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Artikuls
46-MDKR4D7253PM

46-MDKR4D7253MG
46-MDKR5D7253MG

46-MDKR5D7250PM
46-MDKR3K7203PM
46-MDVC0100PM
46-MDVC0100MG
46-MDVC0305PM
46-MDVC0305MG
46-MDVC0405PM
46-MDVC0405MG
46-MDVC0505PM
46-MDVC0505MG
|28 26-MpvcosssmG
46-MDVCO605PM
46-MDVC0605MG
46-MDVC0705PM
46-MDVC0705MG
46-MDVC0805MG
46-MDVC0855PM
46-MDVC0855MG
46-MDVC0905PM
46-MDVC0905MG
46-MDVC1005PM
46-MDVC1005MG
46-MDVC1105PM
46-MDVC1105MG
46-MDVC1205PM
46-MDVC1205MG
46-MDVC1305PM
46-MDVC1305MG
46-MDVC1405PM
46-MDVC1405MG
46-MDVC1505PM
46-MDVC1505MG
46-MDVC1605PM
46-MDVC1605MG
46-MDVC1705PM
46-MDVC1705MG
46-MDVC1905PM
46-MDVC1905MG
46-MDVC2105PM
46-MDKRA4K7253PM
46-MDKR4K7253MG
46-MDKR4K9003PM
46-MDHB40ZN
46-MDHB50ZN
32-40X20
46-MD-CPLATE-ZN
46-ACS012404015
19-RD40-LONG

- Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Nosaukums

CC ramja kaja D-40mm

CC ramja kaja D-40mm

CC ramja kaja D-50mm

CC ramja kaja D-50mm

CC ramja kaja 30x30mm
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim

CC ramja kaja 40x40mm

CC ramja kaja 40x40mm

CC ramja kaja 40x40mm

Stira kronsteins
Stira kronsteins
Aizbaznis caurulei 40x20mm

Plaksne savienotajcaurules savienosanai

Ritenis 40x40 mm kajai

Korkis D-40mm caurulei ar regulaciju

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Merv.

gab.

- Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Krasa
peléka
melna
melna
peléka
peléka
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
melna
peléka
melna
peléka
melna

peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
peléka
melna
peléka
cinkota
cinkota
peléka
cinkota
melna
melna

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Furnitira » Galdu ramiji un elektriski augstuma reguléjamas galda pamatnes » CC galdu ramis

Garums, mm

Augstums, mm
725.0
725.0
725.0
725.0
720.0

Diametrs, mm
40.0
40.0
50.0
50.0
30x30
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40

20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
20x40
40x40
40x40
40x40
40, 30x30, 40x40
50.0
20x40
40x40
40

Cena EUR par mérv.

6.99
5.99
8.49
9.85
9.99
4.45
4.45
7.89
8.09
6.21
6.21
9.09
8.99
7.2
9.59
9.62
10.59
10.59
12.19
7.91
7.88
15.81
9.69
10.89
14.29
13.11
13.45
18.23
19.99
18.39
17.22
14.42
16.99
19.19
18.59
19.29
20.16
17.4
17.4
22.21
22.21
20.92
7.95
8.91
20.76
2.25
2.25
0.16
0.83
3.27
6.55
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